JARDIN D'OLIVE
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Salade César

Volaille, salade romaine, avocat, crodtons,
tomates, ceuf mollet, anchois, sauce César,
copeaux de parmesan
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Salade Méditerranéenne
Tomates, poivrons de différentes couleurs,
olives noires, oignon rouge, feta,

origan, vinaigrette
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Salade Nicoise

Mesclun, haricots verts, poivrons, tomates,
Céleri, cignon rouge, pommes vapeur,
ceuf dur, anchois, olives noires, thon
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Salade Italienne

Salade multifeuilles, mozzarella, tomates,
jambon cru, olives noires, melon,
copeaux de parmesan
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Gaspacho de tomates et pasteque
Avec ses crevettes roties
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Carpaccio de loup
Loup, oignon maring, huile d'olive et citron
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Huitres de Tamaris Numéro 2
(6 piéces)

Salade, condiments, beurre demi-sel

QOO

€25

€24

€25

€24

€24

€27

€25

e PLATS -

Tartare de beeuf a l'italienne
Echalote confite, tomates confites,
olives noires, copeaux de parmesan,
pesto basilic, pignons, persil plat

®O®

Entrecote & frites
Avec une sause aux morilles
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Filets de Sole

Dores au beurre demi-sel,
patates douces et avocat snacke,
sauce vierge acidulée
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Loup cuit au plat

Carpaccio de tomate Green Zebra,
salade d'herbes maraicheres,

huile d'olive, thym et citron
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Risotto au parmesan
et a la truffe d’été
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Cote de boeuf pour 2 personnes
(environ 80095)

Gratin de pommes de terre fumeées,
creme soubise, sauce aux morilles
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« PATES -

Spaghetti a la carbonara
Lardons, champignons, cignons,
creme fraiche, parmesan, ceuf
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Pates au pesto maison
Sauce pesto au basilic frais, parmesan,
pignons de pin
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Pates au saumon fumé,
sauce parmesan
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. PIZZA

La Margherita

Tomate, mozzarella, olives
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Pizza Pepperoni
Tomate, mozzarella, pepperoni, olives
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Pizza Quattro Formaggi
Tomate, mozzarella, Gorgonzola, fontina,
emmental, olives
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Pizza aux Champignons
Tomate, mozzarella, champignons, olives
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Pizza La Farandole

Tomate, mozzarella, prosciutto, roquette,
parmigiano reggiano
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€27

€3]I

€34

€29

€28

€095

€24

€2]

€25

€14

€17/

* SANDWICHS & BURGERS -

Club sandwich au saumon fumé €21
Saumon fumé maison, pain complet, salade,
vinaigrette, concombre, tomate
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Club Sandwich au poulet €21
Poulet, pain complet, ceuf dur, salade,
mayonnaise, tomate
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Hamburger & frites €21
H®OOO®W
Assiette de frites €09
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e ARDOISES -
(pour 2)

Ardoise de fromages €25
Sélection de © fromages Taffinés, accompagnée
de confiture de figues, miel, noix et salade
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Ardoise de charcuterie €25
Assortiment de viandes artisanales
accompagné de cornichons et salade
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Ardoise mixte €30
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- DESSERTS -

Farandole de gourmandise €18

Café ou thé accompagné
de douceurs sucrees
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Mi-cuit au chocolat €15
Sorbet framboise, creme anglaise
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Comme une tarte au citron €17
Billes de spéculoos, creme glacée au yaourt,
creme citron
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Assiette fraicheur €15

Assortiment de fruits de saison

Fraise Melba €15

Fraises fraiches, glace vanille,
coulis de Tfruits rouges, creme chantilly
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Palette de sorbets et glaces

(2 boules) €11
Vanille, chocolat, pistache, cafe,

caramel beurre salé, yaourt, cassis,

framboise, fraise, ananas, mangue,

fruit de la passion, citron
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ALLERGENES:

0 vAODOT

LAIT MOLLUSQUES  ANHYDRIDE MOUTARDE FRUITS CELERI
SULFUREUX A COQUE
ET SULFITES

i Yos & § ©

CEREALES CRUSTACES POISSON ARACHIDE SESAME SOJA LUPIN
CONTENANT
DU GLUTEN

Prix nets - Taxes et service compris

Tout changement de garniture sera facturé €4



